

# آکادمی خبری جنوبی

یکی از مبانی اصلی و مهم تحقق عدالت در جامعه اسلامی، ارائه نظرات کارشناسی توسط کارشناسان رسمی دادگستری می باشد.



**اول آبان ماه روز کارشناس گرامی باد**

**کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی**

روزنامه صبح استان \* سال بیست و سوم \* شماره: ۴۴۷۷

## جناب آقای مهندس امامی

مدیرعامل محترم آب منطقه ای خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت

### شادروان سید حسین سروربان

را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از خداوند منان برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و سلامتی آرزو مندیم.

ابوالفضل دادرسی مقدم



کخدایی:

اگر به دنبال مشارکت منافقان هستند قانون را اصلاح کنند!

صفحه ۶



جهانگیری:

لوائح FATF مورد تایید مقام معظم رهبری قرار گرفته

صفحه ۶



مصباحی مقدم:

اصولگرایان می توانند آرای خاکستری را جذب کنند

صفحه ۶

### سرمقاله

\* امین جم

#### آزمون انتخاب، از دبستان تا ...!

انگار این روزها بازار انتخابات داغ است! البته نه آن انتخابات اسفند انتخابات شورای دانش آموزی مدارس را می گویم. فرآیندی که طی آن کودکان و نوجوانان برای اولین بار با معنای رای و صندوق و انتخاب آشنا می شوند یکی از آشنایان کوچک ما نیز از قضا کاندیداتوری خود را امسال برای این رقابت بزرگ (!) اعلام و شروع به تبلیغات کرده است. قسمت جالب ماجرا اما نوع تبلیغات این بچه هاست! ادامه در صفحه ۲

## شناسایی ۲۱ شرکت صوری در خراسان جنوبی

# حیله وری با کارت پيله وری

### دغدغه های بخش خصوصی روی میز گفتگو با دولت

مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: ۲۱ شرکت صوری در خراسان جنوبی از طریق کارت پيله وری سوء استفاده کرده و فرار مالیاتی داشته اند. مهدی نباتی ظهر دپروژ در جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت اظهار کرد: طبق قانون از ۱۱ شهرستان خراسان جنوبی ۹ شهرستان جزو مناطق کم برخوردار هستند و معاف از مالیات اند. وی گفت: طبق قانون ماده ۱۴۶ قانون مالیات مستقیم شهرستان هایی که معاف از مالیات هستند اما اگر اظهارنامه خود را ارائه ندهند مشمول معاف مالیات نمی شوند و این کار در برخی از شهرستان ها انجام شد که مالیات علی الراس از آنها دریافت شده است. نباتی با اشاره به آخرین مهلت بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرائم مالیاتی افزود: ۳۰ مهر در کشور آخرین مهلت بخشودگی ۱۰۰ درصدی مالیات است و تا ساعت ۲۰ امشب (۳۰ مهر) آماده دریافت اظهارنامه های مالیاتی هستیم. استاندار هم در این جلسه از پیگیری مصوبات سفر نوبخت با حضور تیم اقتصادی استان در پایتخت خبر داد و گفت: از اولویت های ما در استان جلوگیری از اجرای طرح های آب بر است... ادامه در صفحه ۵



طرح جامع دفع سیلاب بیرجند در پیچ و خم اعتبار | پیگیری مصوبات ورزشی سفر «نوبخت» به استان | ضرورت تلاش برای ایجاد گردشگری اسلامی و سالم

بقا مختص ذات اوست  
به مناسبت اولین سالگرد درگذشت پدر بزرگوارمان

### شادروان علی حسینیائی

جلسه یادبودی امروز چهارشنبه ۱۳۹۸/۸/۱ از ساعت ۱۵/۳۰ الی ۱۶/۳۰ در محل حسینیه آبت آب آیتی برگزار می شود. حضور شما سروران گرمی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: حسینیائی، نخعی و سایر بستگان

مرگ در باور قرآن آغاز مهمانی خداوند است و صبر و شکیبایی سنت مومنانه بازماندگان

### خانواده محترم جوانمرد

با دنیایی از غم و اندوه درگذشت مادر گرمای تان را تسلیت و تعزیت عرض نموده برای آن زنده یاد روحی شاد و آرام و برای بازماندگان صبر و اجر آرزو مندیم.

خانواده های: عسکری، سلجوقی، فرسوده

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر عزیز تان را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

### جناب آقای دکتر کاظم جوانمرد

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان - شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند - برادران خیریه، فرزین، صابر تنها

به دو نفر خانم با روابط عمومی بالا و مسلط به کامپیوتر جهت انجام امور دفتری نیازمندیم.

۰۶۲-۰۵۶۳۲۲۳۳ - ۰۹۱۲۷۹۹۶۳۸

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت مادر بزرگوار تان را تسلیت عرض نموده برای آن عزیز سفر کرده غفران و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی از خداوند متعال داریم.

### همکار گرامی جناب آقای دکتر کاظم جوانمرد

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

**سرتیپ دوم پاسدار غلامعلی تناکا**  
فرمانده محترم تیپ مردم پایه سپاه انصار الرضا (علیه السلام) و قرارگاه عملیاتی شهید ناصری  
اعطای درجه سرداری  
از سوی فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالی)  
را که نشان از حسن تدبیر و توانمندی جناب عالی می باشد، تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

روابط عمومی و تبلیغات تیپ مردم پایه سپاه انصار الرضا (علیه السلام) و قرارگاه عملیاتی شهید ناصری

مادر، یک سال پیش در جمعه ای غم زده، تا سرای لیدی همراهت شدم، آن روز نجوی یک یک مان، این بود: پزارتی من بی قرارم؛ تا به امروز بچنان سووای آغوشت را دریم و بر خاطرت در پندارمان مانده است. تو رفتی و ما باقییم که هیچ محال می دیناریم نمی رسد. دل مان گنگ است برای صدایت، برای خنده پایت، برای هم صحبتی ما و همی پایت، برای بوی خانه ای که تو ۶۰ سال بانوی آن بودی. مادر ۳۶۵ روز است که دل مان برای تو گنگ است.

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

### بانو اختر سروری خراشاد

(همسر شادروان رضائیان فر)

در محل آراگاه ابدی اش کرده می آیم.

زمان: پنجشنبه ۱۳۹۸/۸/۲ ساعت ۳ بعد از ظهر

حضور شما موجب تسلی خاطر غمخیزه مان خواهد بود.

ضمناً علاج مراسم سالگرد در راستای آزادی یک زندانی نیازمند یک یار پیوندگیر خیرین گردید.

خانواده کیان فر

**کویرتایر**

آگهی مزایده محدود شماره ۹۴ شرکت کویرتایر

شرکت کویرتایر در نظر دارد: تعدادی از املاک و مستغلات خود واقع در شهرستان بیرجند را بر اساس مشخصات مندرج در جدول زیر از طریق مزایده به صورت یکجا / موردی به فروش برساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید و دریافت اسناد مزایده از واحد تدارکات، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۸/۸/۱۸ در پاکت در بسته (پاکت الف: تکمیل فرم پیشنهادی، پاکت ب: سپرده شرکت در مزایده) به واحد تدارکات کارخانه تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید از مورخ ۹۸/۸/۱ لغایت ۹۸/۸/۱۷ در ایام رسمی و ساعات اداری (۸ الی ۱۶) به محل آدرس املاک مورد مزایده، مندرج در جدول زیر مراجعه نمایند. ضمناً شماره همراه ۰۹۱۵۵۶۲۰۶۵۶ و ثابت ۰۲۲۵۵۳۶۶ آقای علی آبادی آماده پاسخگویی به متقاضیان می باشد. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

**لیست مشخصات املاک مزایده ای شرکت کویرتایر**

ردید	مشخصات ملک	آدرس	مشخصات ثبتی	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	تعداد طبقات	کاربری	سال ساخت	متعلقات	قیمت کارشناسی پایه به ریال
۱	مهمانسرای سجادشهر: اسکلت ساختمان فلزی، نما سیمان تگرگی و آجر سفال، سرمایش کولر آبی، گرمایش شوفاژ	بیرجند - سجاد شهر - میدان امام سجاد (ع) - نبش میدان - مالک اشتر ۱۳	۵۰۷۰، ۵۰۷۱، ۵۰۷۲، ۵۰۷۳، ۵۰۷۴، ۵۰۷۵، ۵۰۷۶ از ۲۴۵، ۴۸۷۰ اصلی بخش ۲ بیرجند	۵۲۰	۸۳۹/۹۴	۷ واحد مجزا شامل زیر زمین، همکف، طبقات اول، دوم و سوم	مسکونی	۱۳۷۵	آب، برق، گاز، مستقل هر واحد	۲۱،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	مهمانسرای مدرس: اسکلت ساختمان فلزی، نما سیمان تگرگی، گرمایش شوفاژ، سرمایش کولر، دو کله	بیرجند - خیابان مدرس بیست متری اول شرقی - پلاک ۲۹ یا مدرس ۸ - پلاک ۲۸	۲۳ فرعی از ۲۴۹ اصلی بخش ۲ بیرجند	۵۷۶/۸۰	۷۰۳	شامل زیر زمین همکف و طبقه اول	مسکونی	۱۳۷۳	آب، برق، گاز، مستقل	۵۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	سرایداری مدرس: اسکلت ساختمان آجری یا دیوار باربر، (دارای پروانه ساختمان قابل تمدید به متر از ۶۳۶/۹ متر مربع می باشد)	بیرجند - خیابان مدرس بیست متری اول شرقی جنب مهمانسرای کویرتایر پلاک ۲۵	۲۳ فرعی از ۲۴۹ اصلی بخش ۲ بیرجند	۲۱۰	۱۳۰	همکف	مسکونی	۱۳۵۸	آب، برق، گاز	۱۹،۲۹۰،۰۰۰،۰۰۰
۴	زمین معصومیه: در بافت مسکونی قرار دارد، زمین با دیوار آجری محصور شده است	بیرجند - میدان شهدای عبادی - تاکستان ۳ جنب پارک	۲۶۷۰ فرعی از ۲۴۷ اصلی بخش ۲ بیرجند	۲۰۰/۵۵	---	---	تجاری	---	---	۴،۶۱۲،۶۵۰،۰۰۰
۵	زمین چهارمان: زمین دوکله	بیرجند - نبش بلوار چهارمان سپهر ۲ (قطعه ۲ شمالی)	۶۳۱۴/۹۵۷۶ اصلی ۲۴۹	۴۰۲/۲۷	---	---	مسکونی	---	---	۲۰،۱۱۳،۵۰۰،۰۰۰



**دیدگاه خوانندگان**

پيام رسان های اجتماعی: ۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

سلام خدمت روزنامه مردمی آوای بیرجند برای آگهی که در روزنامه چاپ کرده بودیدو در آن برای استخدام لکوموتیوران درخواست داده بودند نظری داشتیم شاید آنقدر مسئولان در گذشته بدقولی کرده‌اند که دیگر این روزها کسی بعضی اتفاقات را باور نمی کند توی یک سال گذشته واقعا اتفاقات خوبی توی استان افتاده از افزایش پروازها که دیروز خبرش رو شنیدم تا موضوع از آهن و همین کار شترداری که آمدند برای روستاها برنامه ریزی کردند!اینها کارهای بزرگی هستند که خیلی وقت ها حتی من هم باورم نمی شد اما آگهی استخدام لکوموتیوران و آموزش آنها را که دیدم تلنگر خوردم که حالا که اینها همه واقعبت داره چرا ما بی خبریم و چرا شما روزنامه ها به جای چاپ ریز این آگهی چنین اتفاق بزرگی را تبتیر اصلی نمی کنین ما همه به انتقاد کردن و گلایه کردن عادت کردیم ولی واقعا وقتی این آگهی رو تو روزنامه دیدم تمام روزم رو شاداب بودم و با امید و شادابی کارامو انجام دادم یکی از راه هایه که می تونه واقعا تو این بلبشوی تحریرم هاو مشکلات اقتصادی حال آمای این شهر و استان رو خوب کنه همین خبرهای خوبه که متاسفانه از مردم دریغ می شه در گذشته تو همین بیرجند یک تبلیگی رو آبی می کردن کلی خبر منتشر می شد که بزرگترین برپاچه ... در بیرجند افتتاح شد حالا آرزوهای چندین و چند ساله مردم محقق می شه یا کسی خبر دار نمی شه یااینقدر مسئولان قبلی دروغ و کلک زدن که کسی باورش نمی شه باید همه کمک کنیم تا امید بین مردم جریان پیدا کنه. روزنامه ها تو این کار تاالان موفق نبوده ولی لطفا تلاش کنین چون هیچ چیزی اندازه امید به درد مردم نمی خوره.

ارسالی به تلگرام اوا

## خبر ویژه

## افزایش تعداد معلمان

## غیر مرتبط در مدارس ابتدایی

کاری– بیستم مهر مدیرکل آموزش و پرورش در نشست خبری گفت: کلاس بدون معلم نداریم و با برنامه ریزی های انجام شده از این هفته تمامی مدارس با حضور معلم تشکیل و کمبود معلم در مدارس برطرف شده است.
واقعی با اشاره به ساماندهی نیروی انسانی مدارس، برای سال تحصیلی جدید گفته:
اسمال بیش از ۶ هزار نفر از کارکنان آموزشی و اداری آموزش و پرورش بازنشسته شدند که برای جبران این کمبود از فارغ التحصیلان دانشگاه فرهنگیان، نیروهای پیمانی ماده ۲۸، حق التدریس، نیروهای خرید خدمات و دریافت مجوز ساعات حق التدریس از وزارتخانه استفاده کردیم.
این در حالی است که خبرهای متناقضی از گوشه و کنار شهر بیرجند به گوش می رسد چند روز پیش در یکی از مدارس شمال شهر اعلام شد بد از گذشت ۲۵ روز از مهر یکی از کلاس ها هنوز بدون معلم است و در مدرسه دیگری هم معلم مدرسه به دلیل نبود معلم به سر کلاس می رود.
موضوعی که منجر به اعتراض اولیا دانش آموزان هم شد نکته جالب در اینکه به تازگی برای تامین نیروی مدرسه ابتدایی (که به گفته کارشناسان مهمترین دوره تحصیلی است چرا که کودکان با مدرسه انس می گیرد) از رشته های غیر مرتبط با آموزش استفاده شده است
حالا فارغ التحصیلان دروس پایه دبیرستان از جمله شیمی،سیاسی و هنر به فقاه به کار آموزگاری در دبستانها مشغولند نکته طنز ماجرا آن که برخی از این افراد با مدرک کارشناسی ارشدساعتی تدریس در دانشگاه هم دارند لیا این حال برخی از والدین دانش آموزان دوره ابتدایی با بیان این که آگاهی لازم از نحوه تدریس در نظام نوین آموزشی فرزندان شان را ندانند،توان می کنند آموزش ها باید فقط توسط معلمان دوره دیده و مجرب انجام پذیرد جایجایی معلمان قبل از شروع سال تحصیلی انجام می شود و تعدادی از معلمان در هر دوره تحصیلی محدودیت‌هایی روبرو می شوند.اگر بتوان با محوریت دانشگاه فرهنگیان و استادن دانش آموزکنان دیگر دانشگاه ها البته پس از برگزاری دوره های کارآموزی برای این افراد آنها را در دستگاه تعلیم و تربیت به کار بگیریم تا حدودی می توان امیدوار به جبران کمبود نیروی انسانی باشیم.

## احیای ۶ کاروانسرای خراسانی جنوبی

صلواسیما– ۶ کاروانسرا در سه شهرستان استان احیاشد
مدیر کل میراث فرهنگی گفت:این کاروانسراها در دوسال گذشته با هزینه حدود۲میلیارد تومانی بخش خصوصی و ۵۰۰ میلیون تومانی از محل منابع میراث فرهنگی مرمت واحیاشد.
رضانی افزود:در این مدت کاروانسرای سرایان، کاروانسراهای جوخواه، کلمرده ده محمد و چاه گنبد طیس و رباط خوشاب فرسوس در اختیار سرمایه گذاران قرار گرفته و با کاربری های اقامتی و پذیرایی به گردشگران خدمات ارائه می کنند.

# قیمت مرغ روی خط تعادل

از شرکت تعاونی تحویل می‌گرفتم اما اکنون باید به اتحادیه مراجعه کنیم که این موضوع سردردگمی و سرگردانی مرغداران را در پی دارد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی هم گفت: نوسان قیمت در بسیاری از کالاها به طور



طبیعی و بسته به شرایط زمانی و با افزایش تقاضا، بالا می‌رود همانطور که قیمت مرغ در ایام محرم افزایش یافته و اکنون که با تقاضای کم مردم مواجه شده شاهد پایین آمدن قیمت هستیم. داود شهرکی افزود: از ابتدای سال دان تا حیوانات ثابت شده است اما هنوز با محدودیت‌هایی در زمینه دان ذرت مواجه‌ایم، در گذشته دان مورد نیاز را

کنندگان شد. وی بیان کرد: گوشت مرغ در مراکز عرضه مستقیم ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم و در مراکز خرده فروشی با ۶ درصد سود ۱۳ هزار و ۷۰۰ تومان به فروش می‌رسد.

مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی این مطلب که عدم جوهره‌ریزی و کمبود مرغ



یکی از دلایل گرانی آن در ماه‌های اخیر بوده است را تکذیب کرد و گفت: در حال حاضر سه میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه مرغ ۷۰۰ واحد مرغداری استان در حال پرورش است که مازاد بر نیاز استان است. وی اظهار کرد، با ورود به فصل سرما و مستعد شدن طیور به بیماری‌های تنفسی مانند برونشیت و آنفلوآنزا، به مرغداران گوشتی استان توصیه داریم تمهیدات لازم



چهارشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۸ • شماره ۴۴۷۷

**پیام شما**  
تلفن: ۳۲۲۴۵۸۲ - ۳۲۲۴۵۸۳ • شماره: ۳۳۳۳۴۵۸۳  
پیام رسان های اجتماعی: ۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰  
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

راهنمایی و رانندگی که دنبال بپونه است تا جریمه بنویسد چرا اتوبوس های شهری و برخی خودروهای شهر که از بس دود دارند، نفس آدم بند میاد و هوای شهر رو آلوده می کنند بی تفاوت از کنارشون میگذره و فکری برای برخورد با آنها ندارند؟ آنها رو توقیف کنند و تا تعمیر نشده مجوز تردد ندهند. تا کی بی خیالی و چشم پوشی از وظیفه!؟

۹۱۵۰۰۱۹ به علت عبور و مرور از رو به روی جاده اصلی روستای چهکنند نیازمند احداث پل هوایی یا زیر گذر می باشیم پل هوایی امیرآباد فاصله زیادی دارد و مسیر حادثه خیزی هست.

۹۱۵۰۱۶۱ دلیل چیه دانشگاه علوم مشهد همه حقوق و مزایای نیروها را پرداخت می کند و پروژه هاشون هم فعال هست. اما بیرجند اگه حفظ آبرو کنه. اکثر پروژه هاش خوبایده.تموم شدنسل اون مدیران و کارشناسی که پتو متکاشون رو با خودشون تهران می برند تا بودجه نمی گرفتند هم بر نمی گشتند.

۹۰۵۰۱۶۴ آقای استاندار لطفا خودتون نسبت به موضوع انتقال صنوف آلاینده خیابان عدل ورود پیدا بفرمایید.تشکر

۹۱۵۰۲۱۲ جاده فرعی پشت پلیس راه به سمت پمپ بنزین مهرشهر چندین سال است منتظر آسفاته. دوسال پیش آسفالت شو از بین بردن که دوباره آسفالت کنن ولی بخاطر ریختن آب فاضلاب خونه های اطراف جاده، شده چاله های آب کثیف. کاش یکی از مسئولان یکبار با ماشین شخصی از این مکان عبور کنه ببینه چه لایایی سر ماشینش میاد.باتشکر

یک شهروند با عرض سلام من شب گذشته از سمت آراین شهر به سوی بیرجند در حرکت بودم. جاده بیرجند از سه راهی ساقی تا نزدیکی گردنه ثمن شاهی فاقد خط کشی بوده.دیدم در این محدوده بسیاریکم است.ای کاش مسئولان توجه نموده و نسبت به رفع آن اقدام نمایند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

یک شهروند با سلام خدمت مسئولان اداره راه استان و همچنین شهرستان سرایان. جاده آیسک به سه قلمه که امروزه جاده خیلی از مسافران شمال و شمال شرق کشور برای مسافرت به بیرجند و استان سیستانونولجستان قرار گرفته همچنین به دلیل اینکه در این مسیر معادن بسیار زیادی قرار گرفته شاهد عبور تعداد زیادی کامیون و تریلی در این جاده هستم، متاسفانه خیلی کم عرض مشکل چندین ساله هست که از طرف مردم پیگیری می شود اما هیچ یک از مسئولان مشتاق این نیستند که این جاده درست شود همچنین این جاده چاله های فراوان دارد. خواهشمندم فکری به حال این جاده برداشته شود تا افراد بیشتری به خاطر تصادف و واژگونی در این جاده از دست ندادیم.

یک شهروند

## پاسخ مسئولین جوابیه اداره کل آموزش و پرورش استان

با عنایت به چاپ مطلبی در ستون پیام شما روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۹۸/۷/۲۸ مبنی بر برخی مدارس استان(مقطع ابتدایی)معلم‌ورزش نلراند... موارد ذیل به استحضار می رسد:

برای تأمین معلم تربیت بدنی در مدارس ابتدایی استان، در شهرستان ها و مناطقی که امکان استفاده از معلم تخصصی وجود دارد از معلم متخصص استفاده شده و در ملارسی که امکان استفاده از معلم تخصصی وجود ندارد این مهم با آموزگار همان کلاس که دوره آموزشی ویژه(حمت عنوان آموزش مهارت های عمومی درس تربیت بدنی) را گذرانده است؛ مدیریت می شود به نحوی که ساعت درس تربیت بدنی با شرایط کیفی تر برگزار شود و این که گفته می شود کلاس و با مدرسه ای فاقد معلم تربیت بدنی است صحیح نیست و تکذیب می شود.

زمین مشتمل بر ساختن متروکه مدرسه به مساحت ۴۲۹/۵۲ متر مربع پلاک ۲۲ فرعی از ۶۲۴-اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در اراضی سپدان خوسف مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش-آموزش و پرورش خراسان جنوبی پلاک ۲۵۹۴-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی تقاضای علیرضا قربانی ۲۱-ششداگ یکقطعه زمین مزروعی دیبه زار به مساحت ۵۰۵۵۲۰ متر مربع پلاک ۲۵۹۸-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی میاکوه مورد تقاضای علیرضا قربانی پلاک ۲۵۹۴-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی یکبک گل‌داری به مساحت ۲۶۵۱ متر مربع پلاک ۲۷۸۹ فرعی از ۲۲۳۸ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی یکبک گل‌داری به مساحت ۲۶۵۱ متر مربع پلاک ۲۷۸۹ فرعی از ۲۲۳۸ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای فاطمه سبزه کار ۴- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۴۲۲۰ متر مربع پلاک ۲۷۹۱ فرعی از ۲۱۹۴ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۲۲۸۰ متر مربع پلاک ۲۷۹۱ فرعی از ۲۱۹۴ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۴۵۰۹ متر مربع پلاک ۲۷۹۲ فرعی از ۲۱۹۴ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۳۲۷۷ متر مربع پلاک ۲۷۹۲ فرعی از ۲۱۹۴ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۲۳۶۲۸۷ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۹- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۰- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۵۰۲۹۳ متر مربع پلاک ۲۸۰۵ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۱- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۵۸۲۰ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۲- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۳- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۴- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۵- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۶- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۷- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۸- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۱۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۰- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۱- ششداگ یکقطعه زمین مزروعی منجر به مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۲۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۰- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۱- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۳۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۰- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۱- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۴۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۰- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۱- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۵۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۰- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۱- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۶۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۰- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۱- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۷۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۰- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۱- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۲- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۳- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۴- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۵- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۶- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۷- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۸- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۸۹- ششداگ یکبک مساحت ۱۲۶۸۱ متر مربع پلاک ۲۸۰۶ فرعی از ۲۲۳۷ فرعی از ۱۷۲-اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در اراضی سیوجان مورد تقاضای محمد رضا سبزه کار ۹۰- ششداگ یکبک مساحت

- این جور آدمها سعی می کنند شما را تا حد خودشان پایین بکشند
- آن ها به گرمی با شما احوال پرسی می کنند و بعد رویه متفاوتی در پیش می گیرند
- آن ها سعی می کنند کاری کنند دل تان برایشان بسوزد
- آن ها مشکلات را بزرگتر از چیزی که هستند نشان می دهند
- آن ها سعی می کنند توجه شما را به سوی مسائل منفی سوق دهند
- خواب کافی و غذای سالم و تازه از راهایی است که می توانیم با آن کمبود انرژی را جبران کنیم. هرچند بسیاری بر این باورند که استراحت، تفریح، تمرکز و رفتن به دل طبیعت و استفاده از نور خورشید نیز می تواند در بازیابی انرژی موثر باشد.

## عصبانیت در رانندگی

## عامل عصبانیت موقع رانندگی

هر قدر هم که در زندگی روزانه شخص آرام و سادگی باشید، رانندگی کردن می تواند هیولای وحشتناکی را در وجودتان بیدار کند که با عصبانیت معمولی تفاوت دارد. یکی از علل شدیدتر بودن عصبانیت موقع رانندگی نسبت به دیگر مواقع این است هنگامی که در ماشین مان نشسته ایم حس غریبه بودن می کنیم و این احساس می تواند باعث بروز رفتارهای خشن شود. هنگامی که رانندگی می کنیم بین بسیاری از خودروهایی دیگر محاصره شده ایم و در جعبه فولادی مان حس امنیت بیشتری می کنیم.

توصیه می شود همیشه کمر بند ایمنی را ببندید و قوانین رانندگی را رعایت کنید.

به هیچ وجه ، از موبایل در طول سفر استفاده نکنید. موبایل سبب کنده عملکرد مغز حین مهارت رانندگی می شود. همواره یک راننده مؤدب و محتاط باشید. از ایجاد شرایطی که به تحریک دیگر رانندگان می انجامد، جلوگیری کنید.

فاصله مناسب و ایمن خویش را با خودروهایی دیگر حفظ کنید و با فاصله مجاز پشت آن ها حرکت کنید. در صورتی که در لاین سرعت هستید و راننده ای می خواهد از شما سبقت بگیرد به وی اجازه دهید عبور کند. مقابل درب پارکینگ دیگران توقف نکنید. پیش از سبقت گرفتن و تغییر مسیر از راهنما استفاده کنید.

کسانی که کافر بوده اند مورد نافراری می گیرند که قطعاً دشمنی خدا از دشمنی شما نسبت به همدیگر سخت تر است آنگاه که به سوی ایمان فرا خوانده می شدید و انکار می ورزیدید. (سوره غافر ۱۰)

«اگر به طرز احتمقانه ای دست بالا هدف گذاری کنید و در آن شکست بخورید، این شکست به همان اندازه بزرگ خواهد بود و فراتر از هر موفقیتی قرار خواهد گرفت» جیمز کامرون

## چگونگی برخورد با افراد داغدیده

اصراً نورزید که نباید غصه بخورند؛ شاید بخواهیم به فرد داغدار بگوییم، آرام باش، آرام باش، گریه نکن ولی اغلب بهتر است بگذاریم اشک ها جاری شوند. نگوید غم آخرتان باشد؛ اظهار همدردی و آرزوی خوب برای فرد داغدار نباید در بطن خویش خواسته بدی را برای او به دنبال داشته باشد. عبارت هایی مثل خداوند به شما صبر دهد، خداوند به خاطر صبرتان به شما اجر دهد، یا خداوند به شما سلامت دهد یا آرزومند سلامت شما هستیم، می تواند مناسب تر باشد.

دوستان و اقوام بسیاری حضور دارند بلکه حتی ماه های بعد که ایشان به روال عادی زندگی خویش برمی گردند آماده کمک باشید. به این طریق می توانید ثابت کنید که «دوست خاص» هستید، دوستی که در زمان «تنگی» کنار دوستش باقی می ماند.

نگویید «او الان در جای بهتری است»: به جز مواردی که شما مطمئنید که فرد داغدار هر دو به خوبی زندگی پس از مرگ اعتقاد دارند گفتن این جمله می تواند الهامت آمیز و ناراحت کننده باشد. به جای آن بهتر است به رنج و ناراحتی که فرد عزادار تحمل می کند اقرار کنید.

خیلی وقت ها بهتر است به جای دلاری دادن، خاطره ای از فرد از دست رفته بازگو کنید. با این کار هم یادش را گرمی داشته آید هم ممکن است باعث شوید فرد داغدار با یاد و خاطره عزیزش تسکین پیدا کند؛ ولی تلاش نکنید که خاطره ای خنده دار تعریف کنید.

در حالی که قصد کمک به فرد داغدار برای نگاه به آینده را دارید، بسیار مهم است که به وی زمان لازم برای عبور از مرحله عزاداری داده شود. به هیچ وجه او را تحت فشار برای غلبه بر احساسات جریحه دار شده اش قرار ندهید.

همیشه آماده کمک باشید، نه فقط در چند روز اول که



## یونجه موجب افزایش شیر مادران می شود

یونجه آنتی اکسیدان های فراوانی دارد و میزان چربی های اشباع آن پایین است. در ضمن پروتئین و فیبر زیادی هم دارد. مصرف آن برای مادران



شیرده نیز می تواند موثر باشد. گیاهان زیادی وجود دارند که باعث افزایش ترشح شیر می شوند، از جمله تخم شاه تره، زنبان، ترخون، زیره، بابونه و گلپر. یکی از مهم ترین و موثرترین گیاهان برای افزایش تولید شیر مادر، شنبلیل می باشد. این گیاه را می توان به صورت دمنوش شنبلیل مصرف کرد.

## چای گل بامیه فشار خون را کاهش می دهد

از مهمترین و شناخته شده ترین خواص چای گل بامیه، قابلیت آن در کاهش فشار خون است. فشار خون بالا موجب افزایش ریسک بیماری های قلبی



نیز می شود. گل بامیه می تواند هم فشار خون سیستولیک و هم فشار خون دیاستولیک را پایین آورد. مصرف آن به افرادی که هیدروکلروتیازید (نارویی) که برای درمان فشار خون بالا تجویز می شود) مصرف می کنند توصیه نمی شود زیرا ممکن است با این دارو تداخل ایجاد کند.

## بابونه مفید در رفع دلشوره و اضطراب

اگر دچار دلشوره و اضطراب هستید، دمنوش بابونه می تواند باعث رفع دلشوره و اضطراب شود. برخی از مواد تشکیل دهنده بابونه دقیقاً



همان کاری را با مغز می کنند که داروهای آرام بخش همچون والیوم انجام می دهند. در یک تحقیق افراد مضطربی که ۸ هفته پشت سر هم چای بابونه مصرف می کردند، بسیار بیشتر از بیمارانی که دارو می خوردند، اضطراب شان کاهش پیدا کرد.

## حس نفس برای آرامش

نفس خود را بگیرد و رها کنید البته لازم نیست این کار را تا حدی که کیود شوید ادامه دهید. فقط کافیت همچون تمرینات یوگا با



تنفس های عمیق روح خود را آرام کنید. برای این منظور به طور کامل از طریق دهان هوا را بیرون بدهید، سپس از طریق بینی هوا را به داخل بکشید و تا ۴ بشمارید. نفس خود را تا ۷ بشمارید و نگه دارید و سپس اجازه دهید هوا از دهان شما با شمارش تا عدد ۸ خارج شود.

## خوردن عناب برای دستگاه گوارش مفید است

عناب در زمان ابتلا به اسهال می تواند حرکات مربوط به دستگاه گوارش را کاهش دهد. میوه خشک رسیده آن به عنوان ملین به کار



می رود. حتی تأثیر آن برای کمک به درمان یبوست به اثبات رسیده است و به تمام افرادی که از یبوست رنج می برند توصیه می شود هر روز صبح یک تکه زنجبیل تازه و چند دانه عناب را در یک لیوان میل کنند.

## برای تقویت گوش چکار کنیم؟

اگر مبتلا به مشکل شنوایی هستید، بهتر است قبل از هر اقدامی به پزشک متخصص گوش و حلق و بینی مراجعه کرده و وضعیت شنوایی تان را بررسی کنید. همچنین به پزشک معالج خود دروایی را که مصرف می کنید بگویید. برخی داروهای آنتیوتیک هستند یعنی برای سلول های شنوایی کشنده اند و می توانند باعث کاهش شنوایی شوند. همچنین برخی مواد مغذی خاص جریان خون را افزایش می دهند و با افزایش التهاب در بدن و گوش ها مقابله می کنند. برای دریافت کافی این مواد مغذی مصرف مکمل ها می تواند کمک کننده باشد. از جمله این مواد مغذی می توان به آلفا لیپونیک اسید، استیل ال کارنیتین، آل کولاتین و کوانتریم کیو ۱۰ اشاره کرد. مطالعات جدید نشان داده اند جویدن آدامس می تواند خطر افت شنوایی را کاهش دهد. شاید با انحراف مغز از استرس که ممکن است باعث مداخله در پردازش صدا نیز شود.



## ادویه هایی برای لاغری

همیشه از گیاهان و ادویه ها برای طعم و مزه بخشیدن به غذا استفاده می کنیم اما این مواد محبوب و مورد استفاده هر روز ما برای لاغر شدن هم مفید هستند. دارچین: علاوه بر افزایش متابولیسم که کام مهمی در کمک به لاغری و نیز حفظ وزنی سالم است، قند خون را نیز تنظیم می کند. همچنین تری گلیسیریدها، چربی بد و میزان کلسترول کل بدن را در افراد مبتلا به دیابت نوع دوم کاهش می دهد. علاوه بر این مصرف دارچین سوخت و ساز گلوکز را تا ۲۰ درصد افزایش می دهد. زردچوبه: این ادویه خوش رنگ حاوی کورکومین است که رگ های خونی را از تشکیل بافت چربی اضافی باز می دارد که این امر هم وزن را کاهش می دهد هم چربی بدن را. زیره: هم برای تولید انرژی و هم گوارش مفید است به افزایش کنترل گلاسیسمیک در افراد مبتلا به دیابت نوع دوم هم کمک می کند.



## جدول سودو کو

شماره ۴۴۷							
۳	۱						
۴				۹			
۸	۶	۷	۱		۵		
۴				۳	۹	۶	۷
۷	۳	۳	۲	۷			
		۵	۶				
۶				۵	۸	۲	۶
							۴
						۱	۲

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۱	۵	۷	۸	۳	۲	۶	۴	۹
۳	۴	۹	۱	۵	۶	۷	۲	۸
۲	۶	۸	۵	۹	۷	۵	۱	۳
۶	۹	۳	۵	۸	۱	۴	۷	۲
۴	۷	۲	۳	۶	۹	۱	۸	۵
۵	۸	۱	۷	۲	۴	۳	۹	۶
۸	۳	۴	۲	۱	۵	۹	۶	۷
۹	۱	۵	۶	۷	۸	۲	۳	۴
۷	۲	۶	۹	۴	۳	۸	۵	۱

**شرکت صنایع کاشی آیدا سرام**

جهت تکمیل کادر اداری خود به یک نفر کارشناس IT (خانم یا آقای) و همچنین یک نفر لیسانس حسابداری (خانم یا آقای) نیاز مند است.

از متقاضیان واجد شرایط تقاضا می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره های ۰۵۶۳۲۲۵۵۵۹۰-۴ تماس حاصل نمایند.

به یک نفر جهت همکاری در ساندویچی نیاز مندیم.

۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲ - ۰۹۱۵۹۶۲۶۵۱۴

تعمیر آبگرمکن، بخاری، پکیج نیش مفتوح ۲۶

۰۹۱۵۸۶۲۴۴۳۹ - جانی

تخریب ساختمان و چاه کنی

۰۹۱۵۷۲۳۳۰۸۹۱ - علیزاده

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۰۹۱۵۳۶۳۵۰۱۵ - ناصری نژاد

کواهی موقت تحصیلی اینجانب زینب عباسی فرزند رمضان علی با شماره ملی ۱۶۱۹۸۷۱۱۶۲۴۴۴۴۴۴۴۴ کارشناسی رشته حقوق قضایی مدرسه از دانشگاه آزاد بیرجند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۰ سال بیمه

**ایزوگام و قیر گونی کاظم سالخورده**

از ما خرید نکنید، اما قیمت را از ما بپرسید

۰۳۲۳۳۱۰۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۹۴۹

میدان آزادی - ابتدای خیابان شهید برگی

**کلیه لوازم دست دوم شما را خریداریم با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.**

۰۹۱۵ ۸۶۶ ۸۰۰۲

یک منزل واقع در خیابان توحید جهت ادارات و شرکت ها اجاره داده می شود.

۰۹۱۵۱۶۱۴۵۱۵

**ایزوگام و قیر گونی آراسته**

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان نقد و اقساط

مدیریت: حسن آراسته

امیرآباد - نیش ولی عصر (عج) ۴

۰۹۱۵۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸

**کبابی محمد (ابوترابی)**

طبخ زغالی برنج ایرانی درجه یک

پیکر رایگان

کوبیده کوبیده

چلو جوجه چلو جوجه

چلو پاجین چلو پاجین

چلو بال چلو بال

آدرس: بین مدرس ۴۹ و ۴۹/۱

روبروی پمپ CNG مدرس

۰۹۳۶۵۰۴۵۹۶۲ - ۳۲۴۳۶۹۷۹

از تمامی همشهریان بیرجندی مقیم استان های تهران و البرز دعوت می شود جهت عضویت در انجمن بیرجندیهای مقیم تهران در سایت انجمن به آدرسی ذیل مراجعه و ثبت نام نمایند

بدیهی است جهت تکمیل اطلاعات از اعضای انجمن هم استدعا می شود به منظور تکمیل و به روز رسانی اطلاعات اعضا، مجدداً ثبت نام نمایند.

منظور از بیرجند (بیرجند قدیم شامل شهرهای مود، خوسف، درمیان، شوسف و...) می باشد.

لطفاً به کلیه همشهریان اطلاع رسانی فرمایید

هیئت مدیره انجمن بیرجندیهای مقیم تهران

http://birjand-ngo.ir/register

**حمل اثاثیه منزل مداحی**

با خاور مسقف و کارگر ماهر داخل و خارج شهر

شهرام مداحی ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۳۶۴۷

**دربهای اتوماتیک مؤمنی**

دفتر مرکزی: بیرجند/ خیابان رسالت / مقابل رسالت ۱۰

۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۰

**ایزوگام شفیعی**

آسفالت (محوطه و پشت بام) و قیرگونی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴

صیادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

**لوله باز کنی**

(مدون برتر)

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو / شبانه روزی

۰۹۳۶۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶

۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

**قابل توجه همشهریان عزیز**

مراسم عزاداری هیئت جان نثاران حضرت ابا عبدا... الحسین (ع) در ایام سوگواری رحلت جاناگذاذ پیامبر مکرم اسلام (ص) شهادت حضرت امام حسن مجتبی (ع) و حضرت امام رضا (ع) از شنبه ۴ آبان ۹۸ الی سه شنبه ۷ آبان ۹۸ (به مدت سه شب) آغاز مراسم ساعت ۱۸/۴۵

آدرس: خیابان منتظری، منتظری ۳، جنب مسجد خضر علی (ع)

**مرکز خرید و فروش خطرند**

با داشتن خط رند همیشه در یادها بماند

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۰۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۰۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۰۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۳۰۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۴۰۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۶۰۰۰

نقد اقساط

حسین راه رو ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۱۶۱

**تجهیزات بتنی مهدی**

اجاره کامل لوازم قالب بندی و داربست بندی، قالب فلزی، جک سقفی، لوله بولت، و... جهت فونداسیون، دیوار برشی، مخازن

بلوار فرودگاه سه راه صیاد شیرازی ۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷ - مهدی وسیله کار

**دمای هوا کاهش می‌یابد**

ایرنا - نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی بیانگر کاهش دمای هوا تا پایان هفته در استان است به طوری که دما در نقاط کوهستانی قاین و سریشبه به صفر می‌رسد. کارشناس اداره کل هواشناسی گفت: مطابق با الگوی نقشه‌ها برای امروز در نواحی شمالی استان افزایش ابر و در برخی نقاط از جمله سربازان، فردوس و قاینات احتمال بارش خفیف دور از انتظار نیست.
نخعی با اشاره به شروع بارش پاییزی اظهار کرد:سهم بیرجند و آرن شهر از بارندگی‌ها یک میلیمتر بوده‌است و شهرهای خوسف، حاجی‌آباد، زهان، سربازان و درمیان کمتر از یک میلیمتر بارندگی داشته‌اند.

### آغاز پرداخت تسهیلات به بافندگان فرش روستایی

صدواسیما- پرداخت تسهیلات به بافندگان فرش خراسان جنوبی با اختصاص ۳ میلیارد تومان تسهیلات آغاز شد.معاون اموربازرگانی و توسعه تجارت سازمان صمت استان گفت: این وام ۴ درصدی ویژه بافندگان فرش دستباف روستایی است که ۱۰ میلیون تومان انفرادی و ۱۰۰ میلیون تومان به صورت پشتیبان در اختیار آنان قرار می‌گیرد.جوینیان افزود: بافندگان روستایی می‌توانند برای دریافت این تسهیلات به ادارات صنعت، معدن و تجارت و یا نمایندگی های تابعه مراجعه کنند.وی با بیان اینکه این تسهیلات طبق تفاهمنامه استانداری با صندوق کارآفرینی امید برای مشاغل روستایی است افزود: در این تفاهننامه ۱۰ میلیارد تومان برای رونق مشاغل روستایی در نظر گرفته شده که از این مبلغ، ۳ میلیارد تومان ویژه بافندگان فرش روستایی است.

### مانور پدافند غیر عامل وزارت ارتباطات در استان بر گزار می‌شود

تسنیم -سرپرست مخابرات منطقه از برگزاری مانور پدافند غیر عامل در مخابرات استان خبر داد و گفت: این مانور با هدف افزایش پایداری ارتباطات در وضعیت‌های خاص در استان برگزار می‌شود. صبح دیرروز نشست سناریو مشترک مانور پدافند غیر عامل در مخابرات منطقه خراسان جنوبی باهدف افزایش پایداری ارتباطات در وضعیت‌های خاص با حضور سرپرست مخابرات منطقه،سرپرست اداره کل فناوری اطلاعات،مدیر عامل شرکت‌زیرساخت استان،سرپرست پست بانک و نماینده اداره کل پست در مخابرات منطقه خراسان جنوبی برگزار شد.سرپرست مخابرات منطقه در این نشست اظهار کرد:با توجه به اهمیت پدافند غیر عامل در برابر انواع تهدیدات داخلی و خارجی و لزوم افزایش توان علمی و فنی سازمان‌ها در مقابله با این تهدیدات، مخابرات منطقه اقدام به برگزاری سناریو مشترک بین حوزه‌های ارتباطات کرده است.آذری نصرآباد گفت: در مخابرات حوزه‌های ثابت، سیار و انتقال با هم عجمین شده و آمادگی کامل داریم تا با همکاری با مجموعه تابع وزارت ارتباطات در صورت بروز هر گونه خطر احتمالی وضعیت با ثباتی را برای رفاه مردم شریف استان ایجاد کنیم.پویان صدر دبیر کمیته پدافند غیر عامل نیز در زمینه آمادگی مخابرات منطقه در مقابله با مشکلات و خطرات احتمالی گفت: خود را موظف می‌دانیم در تمام زمینه‌های ارتباطی، طراحی مراکز و انتقال در حوزه‌های ثابت و دیتا در مواقع حساس تدبیری داشته باشیم و همواره به دنبال ایجاد مسیرهای جایگزین برای حفظ ارتباطات در مواقع اضطراری هستیم و با لطف خاندون و تلاش همکاران سختکوش در بسیاری از مسیرهای ارتباطی موفق به برقراری مسیرهای جایگزین شدیم.در این نشست مقرر شد یک مانور مشترک در طی هفته پدافند غیر عامل در جهت پیشبرد اهداف راهبردی و عملیاتی شبکه‌های داخلی انجام شود.

### معرفی ۴۳ واحد تولیدی به بانک‌ها

فارس-رئیس سازمان صمت گفت: از محل تسهیلات تبصره ۱۸ از ابتدای سال تاکنون ۴۳ واحد تولیدی برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند.شهرکی اظهار کرد: برای فعالیت دوباره واحدهای تولیدی غیرفعال و راکد و واحدهای نیمه فعالی که نیاز به سرمایه در گردش، تسطیط تسهیلات، چک برگشتی دارند در قالب طرح رونق تولید، تسهیلات پرداخت می‌شود وی اعلام کرد: صاحبان واحدهای تولیدی متقاضی دریافت تسهیلات رونق تولید باید تکلیف وام‌های را که دریافت کرده روشن کنند و اینطور نیست که واحدهای تولیدی هر سال تسهیلات دریافت کنند اما آثار آن را شاهد نباشیم.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند- هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی-
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.
پیرو اگهی شماره ۱۹۹۴-۰۳۰۸۰۰۱۰۱۰۱۲۴۷-۱۲۹۶۶/۶۱۸-۱۲۹۶۶/۶۱۸ برابر رای اصلاحی به شماره ۱۳۹۷/۴۱۱-۱۲۹۷/۴۱۱ موردم تقاضا شدتداگ یکباب مغازه به مساحت ۴۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۵۱ فرعی از ۲۰۴۸ فرعی از ۲۵۰- اصلی بخش ۲ بیرجند بوده که در اگهی قبلی شنشاه ۲۲۶۵۱ فرعی قید شده که اصلاح می گردد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

## قالیشویی و مبل‌شویی تجرچ

## مبل‌شویی و یاتریس درج

## گل‌چوب کابینت CNC و کیوم، هایگلکسی های ایرانی و خارجی و چوب طبیعی آدرس: نبش مطهری ۱۶ – گل چوب : تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹

در جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت مطرح شد: شناسایی ۲۱ شرکت صوری در استان

# حیله وری با کارت پيله وری

موضوع پیگیری ها انجام شود استاندار بیان کرد: در سفر وزیر صمت نیز مقرر شد ۳۰۰ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸ به خراسان جنوبی اختصاص یابد که باید مسئولان

ادامه از صفحه یک)
استاندار هم در این جلسه از پیگیری مصوبات سفر نوبخت با حضور تیم اقتصادی استان در پایتخت خبر داد و گفت: از اولویت‌های ما در استان جلوگیری از اجرای طرح‌های آب بر است. محمدمصداق معتمدیان اظهار کرد: با توجه به نامگذاری امسال که رونق تولید است و تولید مجوری اساسی‌ترین نیاز کشور و استان است انتظار این است دستگاه‌های مرتبط با تولید سیاست‌ها و رویکردهای خود را در راستای کمک به تولید و در راستای رفع موانع تولید به کار گیرند. وی گفت: به عنوان نماینده دولت باید برای بخش خصوصی شرایطی ایجاد کنیم که یکی از آن شرایط تامین نقدینگی است و

در سفر نوبخت به خراسان جنوبی قرار بود ۲۰۰ میلیون دلار اعتبار به استان تحقق یابد که طبق پیگیری‌های انجام شده قرار است فردا با حضور تیم اقتصادی خراسان جنوبی در مرکز جلسه‌ای برگزار شود و در باره این

جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت

استاندار خراسان جنوبی در جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت

## طرح جامع دفع سیلاب بیرجند در پیچ و خم اعتبار

به موقع شهرداری سال گذشته آبرگفتگی ناشی از شکستن سیل بند را نداشتیم، طوفی جلسات ستاد مدیریت بحران مطرح اما بعد از گذشت چندین سال همچنان مسکوت مانده است.
ظهر سه شنبه جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری بیرجند برگزار و در این جلسه وضع ایمنی شهر بیرجند در برابر سیل نقد و بررسی شد.

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری بیرجند در ابتدای این جلسه اظهار کرد:وضع بارندگی سال گذشته تجربه ای برای کشور بود تا به مسائل مرتبط با حوزه مدیریت بحران توجه بیشتری داشته باشیم. هاشم طوفی با بیان اینکه با توجه به وضع شهر بیرجند و مسیر کانال ها اقداماتی در ستاد انجام شده است، بیان کرد:با این وجود برای جلوگیری از حوادث احتمالی اقدامات دیگری باید انجام شود که کمک سایر دستگاه ها را می طلبد. وی با اشاره به وجود دو رودخانه اصلی در جنوب و شمال شهر بیرجند، بیان کرد: خروجی هر دو این رودخانه ها در معصومیه به هم می‌رسد که این وضع برای مدیریت بحران مشکل ایجاد کرده که سال گذشته هم مشکل داشتیم.

نیاز است که کانال دیگری زده شود اما به دلیل توپوگرافی و شیب کانال امکان کندن آن برای افزایش ظرفیت وجود ندارد. وی اضافه کرد: دومین راه این است که آب را از سر شاخه ها کنترل کنیم تا آب ورودی کنترل شود که برای انجام این کار نیز هزینه تملک اراضی مسکونی بالا است.

### سال گذشته آبرگفتگی ناشی از شکستن سیل بند نداشتیم

دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری بیرجند با اشاره به اینکه در سال گذشته در خیلی جاه ها سیل بندها تقویت شد اما با حجم بارندگی زیاد سیل بندها برده می‌شد عنوان کرد:با اقدامات زمینه تحویل قطعی این پروژه به مجموعه ورزش استان فراهم گردید.

باید تلاش شود نقدینگی را به سمت صنایع فرآوری و صنایع بسته بندی ببریم و بتوانیم درآمدهای ارزى در ایجاد اشتغال پایدار داشته باشیم، وی با بیان اینکه باید بتوانیم

باید تلاش شود نقدینگی را به سمت صنایع فرآوری و صنایع بسته بندی ببریم و بتوانیم درآمدهای ارزى در ایجاد اشتغال پایدار داشته باشیم، وی با بیان اینکه باید بتوانیم

خام فروشی را مدیریت کنیم افزود: باید با همکاری کمیته‌های تخصصی مشکلات ارزى مشخص شود تا در فرصت مناسب از مدیر کل بانک مرکزی برای حضور دراستان دعوت شود.

جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت

استاندار خراسان جنوبی در جلسه شورای گفتگوی بخش خصوصی و دولت

## طرح جامع دفع سیلاب بیرجند در پیچ و خم اعتبار

دبیر ستاد مدیریت بحران همچنین به وضع رودخانه چهارده اشاره کرد و گفت: به دلیل نخاله های زیادی که در مسیر این رودخانه ریخته شده بود بستر و حریم آن قابل شناسایی نبود که تلاش زیادی کردیم تا میزان زیادی از نخاله ها را برداریم.

### ساخت و ساز در حریم رودخانه ها و هزینه بالای رفع تصرف

دبیر ستاد مدیریت بحران همچنین به وضع رودخانه چهارده اشاره کرد و گفت: به دلیل نخاله های زیادی که در مسیر این رودخانه ریخته شده بود بستر و حریم آن قابل شناسایی نبود که تلاش زیادی کردیم تا میزان زیادی از نخاله ها را برداریم.

نیاز است که کانال دیگری زده شود اما به دلیل توپوگرافی و شیب کانال امکان کندن آن برای افزایش ظرفیت وجود ندارد. وی اضافه کرد: دومین راه این است که آب را از سر شاخه ها کنترل کنیم تا آب ورودی کنترل شود که برای انجام این کار نیز هزینه تملک اراضی مسکونی بالا است.

### نیاز است که کانال دیگری زده شود اما به دلیل توپوگرافی و شیب کانال امکان کندن آن برای افزایش ظرفیت وجود ندارد. وی اضافه کرد: دومین راه این است که آب را از سر شاخه ها کنترل کنیم تا آب ورودی کنترل شود که برای انجام این کار نیز هزینه تملک اراضی مسکونی بالا است.

طوفی با بیان اینکه بیشترین مشکل شهر در محدوده خیابان آینی و ورودی رودخانه پله باغ است، بیان کرد:املاک مسکونی این محدوده بیشتر در بستر رودخانه هستند نه در مسیر و بستر رودخانه اندازه یک ماشین سواری است. وی ادامه داد: در همین راستا نیاز است ضمن رفع تصرف حریم و بستر رودخانه دیوار ساحلی



چهارشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۸ هـ شماره ۴۴۷۷

### امام جمعه بیرجند: ارتش جمهوری اسلامی ایران خار چشم دشمنان است

تسنیم-نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه نیروهای مسلح در طول چهل سال در تمامی آزمایشات رو سفید شدند گفت: ارتش جمهوری اسلامی ایران تحت فرماندهی فردی با ایمان و عقیده سالم قرار دارد که خار چشم ستمگران است. آیتا... عبادی صبح دیروز در دیدار با فرماندهان نظامی و روسای عقیدتی سیاسی یگان‌های تابعه ارتش مستقر در بیرجند اظهار کرد: اگر بودجه تخریب و ویرانی کشورها، کشتار و در محاصره قرار دادن انسان‌ها که توسط استیکار جهانی صورت می‌گیرد صرف آبادانی شود، همه مردم سالم می‌مانند و تجاوز و هتک حرمتی نیز صورت نمی‌گیرد. نماینده ولی فقیه بیان کرد: پناهدا و سازمان های متعددی هستند که از اول انقلاب تا به امروز رشد بسیار قابل توجهی کرده‌اند و هماهنگ با انقلاب و آرمانها بوده و پیشرفت‌های قابل توجهی نیز داشته که در دشمن به آن اقرار می‌کنند که یکی از آنها ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

### ضرورت تلاش برای ایجاد گردشگری اسلامی و سالم

مهر-فرمانده سپاه انصار الرضا (ع) گفت: باید با بهره برداری از فرصت های موجود شرایطی فراهم شود که ضمن تقویت گردشگری، شاهد گردشگری سالم، اسلامی و مورد قبول جامعه باشیم. سردار علی قاسمی ظهر سه شنبه در نشست شورای امر به معروف و نهی از منکر طبس با اشاره به موضوع جلسه گذشته مبنی بر گردشگری و اماکن تفریحی بیان کرد خراسان جنوبی با داشتن پتانسیل هایی متعدد ظرفیت بالایی در گردشگری دارد وی ادامه داد: طبس با داشتن حجم بیشتری از مسافران و گردشگران و قرار گرفتن در مسیر زائران مشهد مقدس، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. نماینده ولی فقیه هم گفت: گردشگری یکی از بهترین فرصت‌ها برای تبین و صدور فرهنگ انقلاب و اسلام بوده اما با ولنگاری مسئولان بعد از چهل سال هنوز تعریف گردشگری مشخص نیست. آیت ا... عبادی راه صحیح و درست این است که از محققان بومی و اسنان های آگاه در هر منطقه و شهرستان بنا به تخصص شان کتاب های خاصی در خصوص منابع طبیعی منطقه، فرهنگ و علمی و غیره تدوین کنند وی ادامه داد: این کتاب ها قبل از حضور گردشگر در منطقه تقسیم بندی شود و برای هر بخش هم گوینده لازم همراه باشد. امام جمعه طبس نیز با بیان اینکه این شهرستان قطب فرهنگی خراسان جنوبی است، گفت: امروز سیاست نادرست میراث فرهنگی و گردشگری، موضوع گردشگری دینی و مذهبی را به حاشیه برده است. حجت الاسلام محمدرضا محمدی بیان کرد: اگر این مصوبات به درستی اجرایی شود بخش قابل توجهی از مشکلات استان به ویژه طبس رفع می‌شود.

### اخبار کوتاه

❖ مدیر کل لوفاف و امور خیریه گفت : مراسم عزاداری سالروز شهادت امام رضا(ع) در ۳۰ بقعه متبرکه خراسان جنوبی برگزار می‌شود.
❖ مومکبحر شهرستانهای نهبندان بیرجنجانین و خضری دشت ییاض میزان زائران رضوی اند
❖ خانه علی بیگ جهانی در شهر سه قلعه شهرستان سربازان در فهرست آثار ملی ثبت شد
❖ فرمانده انتظامی استان از کشف ۵۱ کیلوو ۲۰۰ گرم شیشه در عملیات پلیس خوسف خبر داد.
❖ جانشین فرمانده انتظامی طبس از دستگیری ۲ سارق سابقه‌دار به اتهام ۲۳ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
❖ ۲۴۸ هکتار از اراضی ملی در خراسان جنوبی از آغاز اسمال رفع تصرف و خلغ ید شد.
❖ ۲۰۰ هکتار گلخانه در طرح نهضت گلخانه داری خراسان جنوبی، در فردوس احداث می‌شود.
❖ بنیاد برکت در ساخت ۱۰ مسجد و خانه عالم در خراسان جنوبی مشارکت می‌کند.
❖ ۲ میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزای نیمه نخست اسمال برای حمایت از زندانیان آزاد شده خراسان جنوبی پرداخت شد.
❖ مأموران انتظامی نهبندان در بازرسی از یک دستگاه خودروی سواری ۴ کیلو و ۱۲۰ گرم هروئین فشرده کشف و ضبط کردند.

# درب اتوماتیک سید

جک پارکینگی، کرکره و سکوریت اتومات

خیابان شهید رجایی – نبش رجایی۱۵    ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

## فروش محدود ویژه و محدود

## فقط با روزی ۳۰ هزار تومان بدون پیش پرداخت

## کابینت CNC و کیوم، هایگلکسی های ایرانی و چوب طبیعی آدرس: نبش مطهری ۱۶ – گل چوب : تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹

